



**Marianne Laursen Toft Holding
ApS**

Friggsvej 29
8800 Viborg
CVR-nr. 33505248

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.12.2020

Marianne Laursen Toft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marianne Laursen Toft Holding ApS

Friggsvej 29

8800 Viborg

CVR-nr.: 33505248

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Marianne Toft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber, foretage investering i aktier, obligationer og andre værdipapirer samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.535 t.kr. mod et overskud på 11.411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat som værende utilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(24.941)	(12.100)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(108.097)	11.315.967
Andre finansielle indtægter		0	128.987
Andre finansielle omkostninger		(1.402.263)	(21.950)
Årets resultat		(1.535.301)	11.410.904
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	900.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	3.000.000
Overført resultat		(2.735.301)	7.510.904
Resultatdisponering		(1.535.301)	11.410.904

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.547.976	7.456.073
Finansielle aktiver	1	5.547.976	7.456.073
Anlægsaktiver		5.547.976	7.456.073
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.545.249
Værdipapirer og kapitalandele		0	4.545.249
Likvide beholdninger		12.105.363	9.526.251
Omsætningsaktiver		12.105.363	14.071.500
Aktiver		17.653.339	21.527.573

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		16.362.272	19.997.573
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	900.000
Egenkapital		17.642.272	20.977.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		1.067	540.000
Kortfristede gældsforpligtelser		11.067	550.000
Gældsforpligtelser		11.067	550.000
Passiver		17.653.339	21.527.573

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	19.997.573	900.000	20.977.573
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(900.000)	0	(900.000)
Årets resultat	0	(2.735.301)	1.200.000	(1.535.301)
Egenkapital ultimo	80.000	16.362.272	1.200.000	17.642.272

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.400.000
Kostpris ultimo	8.400.000
Opskrivninger primo	(943.927)
Overførsler	943.927
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	(943.927)
Andel af årets resultat	(108.097)
Udbytte	(1.800.000)
Nedskrivninger ultimo	(2.852.024)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.547.976

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
K. Laursen Holding A/S	Viborg	A/S	12,0
